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ICCA Ayın Araştırmacısı Ödülü İstanbul'da

ICCAUluslararası Kongre ve Konvansiyonlar
Derneği'nin her ay verdiği Ayın Araştırmacısı ödülü ilk
kez İstanbul'a geldi. 

Sağladığı katkılardan dolayı İstanbul Kongre ve Ziyaretçi BürosuICVB Kongre Asistanı
Eda Kocabaş ICCA Ayın Araştırmacısı olarak seçildi.

Uluslararası Kongre ve Toplantı sektörünün önde gelen birliklerinden biri olan ICCA'nın
histatistikleri kongre ve toplantı sektörü açısından büyük önem taşıyor. 

Dünyanın  her yerindeki merkezlerden toplanan verilerle sektörün büyümesi uluslararası
çapta mercek altına alınıyor.

ICCA Ayın Araştırmacısı Ödülü ilk kez İstanbul'da

ICCA Araştırma Ekibi'nce her ay bir ICCA üyesine Ayın Araştırmacısı ünvanı veriliyor.
ICVB'nin gerçekleştirdiği başarılı çalışmalar sonrasında "Ayın Araştırmacısı" ödülü ilk kez
İstanbul CVB'ye geldi.ICVB Kongre Asistanı Eda Kocabaş, ICCA'nın veri tabanına
sağladığı katkılardan dolayı Nisan ayında "Ayın Araştırmacısı" seçildi.

ICVB Genel Müdürü Özgül Özkan Yavuz, konuyla ilgili olarak şunları söyledi: 

"Ayın Araştırmacısı ünvanı ICVB'den ilk kez alınıyor. Son bir yıldır büyük bir titizlikle
yürüttüğümüz kongre araştırmaları ve bunun sonucunda bağlı olduğumuz Uluslararası
Kongre ve Konvansiyonlar Derneği tarafından takdir edilmesinin gururunu yaşıyoruz" dedi.
Yavuz ayrıca ICCA veri tabanının Kongre ve Toplantı sektörünün ölçümlenmesi için büyük
önem taşıdığını belirterek, "Bizler kongre ve toplantı profillerini güncelleyerek ICCA veri
tabanına katkı sağlıyoruz. Bu veri tabanını kullanarak uluslararası dernek pazarına
ulaşabiliyoruz. Ve sonuç olarak bilgi paylaşımı domino etkisi yaratıyor ve ICCA üyeleri
arasındaki etkileşimi artırıyor." 
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Ataköy Mega Yat Projesi’nde
dolgu işleminin yarısı tama... 

"Çevre olmadan turizm olamaz"
Kıbrıs Türk Turizm Yazarları
ve Gazetecileri Derneği, çevre
olmadan turizmin
olamayacağını bildirdi. 
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